amam ^LumcipaL
Estado de São Paulo

Ide 93tngi

'Jkj í' éAÍ^r'XJ.-
Tavürávísís:

Cor!tr'Ár!os:

üeciiío:

r D r o ; pMT.r

REQUERIMENTO N° 2 3/18

Pedido de Vista do Projeto de Lei Complementar N°
14/2017, REVOGA EM SEU INTEIRO TEOR A LEI COMPLEMENTAR N° 14,
DE 24 DE NOVEMBRO DE 2005, QUE "INSTITUI A TAXA DE PROTEÇÃO
CONTRA INCÊNDIOS E EMERGÊNCIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei Complementar N° 14/2017,
REVOGA EM SEU INTEIRO TEOR A LEI COMPLEMENTAR N° 14, DE 24 DE

NOVEMBRO DE 2005, QUE "INSTITUI A T/\XA DE PROTEÇÃO CONTRA
INCÊNDIOS E EMERGÊNCIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo
retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 13 de

fevereiro de 2018,

<0

!<•=§■ 2 .n CM
■ LU o O

■O 2 .

■8§ >■ u CM S
- O O■ t S «■ o o'5,
_ Ql • • m
"o. jS
~  W
■ O

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 06 de Fevereiro de 2.018,

OSTERLAINE HENRIQÜES ALVES,
VEREADORA.